(vii) 按少於股份市價80%之每股實際總代價發行股份以收購資產；及

(viii) 以將溢利或儲備撥充資本（包括任何股份溢價賬或資本贖回儲備基金）的

方式發行入賬列為繳足之任何股份（代替現金股息除外）。

投票權

債券持有人將無權僅憑其為債券持有人而出席本公司任何股東大會或於會上投

票。

轉讓

債券持有人可在事先通知本公司之情況下將可換股債券出讓或轉讓予承讓人。

若無事先獲得本公司書面同意，可換股債券不得全部或部分出讓或轉讓予本公司任

何關連人士（定義見上市規則）。可換股債券可全部或部分（惟將出讓或轉讓之本金

額須至少為10,000,000港元及10,000,000港元之完整倍數，除非可換股債券之未償還本

金額少於10,000,000港元，於此情況下，該金額之全部（但並非僅部分）可出讓及轉讓）

出讓或轉讓其未償還本金額，而本公司須促使可換股債券之任何有關出讓或轉讓，包

括就所述批准（如有規定）向聯交所作出任何必要申請。

形式及面值

可換股債券將按每份10,000,000港元之面值以記名方式發行。

董事會函件

– 12 –

認購事項之條件

完成須待以下各項條件獲達成或（倘適用）豁免後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准換股股份上市及買賣；

(ii) 有權投票且根據上市規則及收購守則毋須於股東特別大會上放棄投票之

獨立股東通過必要決議案，以批准認購協議及其項下擬進行之交易（包括

但不限於清洗豁免）；

(iii) 認購協議項下之保證於所有重大方面仍為真實、準確及完整；

(iv) 本公司及認購人就認購協議及據此擬進行之交易取得所規定之所有必要

同意及批准；及

(v) 執行人員授出清洗豁免。

上文(iii)段所載之條件可由認購人豁免。概無其他條件可予以豁免。倘任何條件

未能於最後截止日期前獲達成（或（倘適用）豁免），則認購協議將告失效，而認購協

議訂約方將獲解除於其下之所有責任，惟就任何事先違反認購協議而承擔之責任除

外。

於最後實際可行日期，條件(iii)已獲達成，而其他所有條件仍未達成。

認購事項完成

待條件獲達成（或（倘適用）豁免）後，完成將不遲於條件獲達成或豁免（倘適

用）後三十五個營業日或認購人及本公司同意之有關其他日期落實。

申請上市

本公司將向上市委員會申請換股股份上市及買賣。

董事會函件

– 13 –

悉數轉換可換股債券之影響

本公司於最後實際可行日期（根據本公司所接獲及根據證券及期貨條例第XV部
獲悉之資料）及緊隨悉數轉換可換股債券後之股權（假設本公司已發行股本並無其他
變動）概述如下：

股東 於最後實際可行日期
緊隨悉數轉換可換股債券後
但於行使尚未行使購股權前

緊隨悉數轉換可換股債券及
行使尚未行使購股權後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

認購人或其聯繫人（附註1） 484,040,000 45.47 753,040,000 56.47 753,040,000 52.53

沈順（附註2） 2,500,000 0.23 2,500,000 0.19 2,500,000 0.17

張雄峰（附註2） 15,382,000 1.45 15,382,000 1.15 23,382,000 1.63

公眾股東 562,642,000 52.85 562,642,000 42.19 562,642,000 39.25

購股權持有人（張雄峰除外）
（附註3） – – – – 92,000,000 6.42

總計 1,064,564,000 100.00 1,333,564,000 100.00 1,433,564,000 100.00

附註：

1. 該等股份由嘉寶有限公司持有，嘉寶有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司
並由認購人全資及實益擁有。

2. 沈順先生為我們的執行董事，而張雄峰先生為我們的非執行董事。於最後實際可行日期，
張雄峰先生為本公司於2016年7月8日根據本公司於2015年5月26日採納的購股權計劃授出
的8,000,000份購股權的持有人。

3. 該等購股權指本公司於2016年7月8日根據於2015年5月26日採納之本公司購股權計劃授出
之92,000,000份尚未行使購股權（授予張雄峰先生的8,000,000份購股權除外）。

購股權及建銀可換股債券

於最後實際可行日期，100,000,000份尚未行使之購股權（包括授予張雄峰先生
的8,000,000份購股權）乃由本公司於2016年7月8日根據於2015年5月26日採納之本公司
購股權計劃授出。於2016年12月29日，本公司發行本金總額為120,000,000港元之建銀
可換股債券。

除上述者外，本公司於最後實際可行日期並無其他賦予持有人任何權利可認購、
轉換或交換為股份之已發行但尚未行使可換股證券、購股權或認股權證。

董事會函件

– 14 –

進行認購事項之理由及所得款項用途

誠如本公司於2016年12月29日所公佈，本公司發行本金總額為120,000,000港元

之建銀可換股債券。建銀可換股債券將於建銀可換股債券發行日期第二週年到期（即